



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



Koło 26.03.2018 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego dla kontraktu  
**Dostawa urządzeń laboratoryjnych w ramach projektu „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”.**

**Nr ogłoszenia: 2018/S 049-107569**

**Nr referencyjny: DZ3.3411-2/18**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

W nawiązaniu do opublikowanego przez Państwa ogłoszenia o zamówieniu o numerze 2018/S 049107569, dotyczącego zakupu „sprzętu laboratoryjnego, optycznego i precyzyjnego (z wyjątkiem szklanego)” przesyłamy poniżej nasze zapytania:

### Pytanie 1

1) Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagane parametry techniczne zestawu chromatograficznego ujętego w ogłoszeniu?

Wyjaśnienie: W ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II punkt 1.4 (krótki opis) pojawiła się informacja dotycząca „chromatografu gazowego z detektorem i autosamplerem”, natomiast w dalszej części, punkt 2.4 (opis zamówienia) oraz części III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) nie ma żadnych informacji dotyczących autosamplera natomiast specyfikacja chromatografu gazowego dotyczy jedynie termostatu (pieca chromatograficznego).

Aby zestaw mógł pokrywać jak najszerszą gamę analiz powinien być wyposażony w 2 detektory: FID (do analiz związków zawierających węgiel) oraz ECD (do związków chloro organicznych zawierających Cl), dodatkowo dla wygody aparat warto wyposażyć w dwa dozowniki (z podziałem) oraz dwie kolumny chromatograficzne aby nie było potrzeby przekładania kolumny w piecu, co może być uciążliwe dla użytkownika. Dodatkowo współpracujący z chromatografem autosampler z pewnością ułatwi użytkowanie poprzez automatyzację całego procesu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje spełnienia takich parametrów jakie są ujęte w SIWZ a reszta jest dowolna – tj. wg uznania Wykonawcy,

## Pytanie 2

2) W tomie I SIWZ, w punkcie 5. Umieszczona jest informacja o braku możliwości składania ofert częściowych. Czy Zamawiający traktuje zestaw chromatograficzny oraz mineralizator z destylatorem jako jedno zamówienie i nie dopuszcza składania osobnych ofert, przykładowo tylko na zestaw chromatograficzny?

## Odpowiedź:

Zamawiający traktuje zestaw chromatograficzny oraz mineralizator z destylatorem jako jedno zamówienie i nie dopuszcza składania osobnych ofert.

PREZES ZARZĄDU  
  
Krzysztof Sobczak

.....